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Eesti Judoliit 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

| Staatus

Eesti Judoliidu (EJL) p&hikiri on viidud vastavusse kehtiva mittetul undustihingute seadusega
EJLkorralisel Uldkoosolekul 06.01.1998.a., pohikirjaviidi sisse muudatused ja taiendused

EJL tldkoosolekul 27.02.2000, 29.04.2007 ja 18.03.2017. Tallinna Linnakohtu registriosakond
kandidldhtudes Mittetulundusiihingute seaduse §-st 76 ja Ariseadustiku 8-st 53 Eesti
Judoliidumittetulundusiihingute ja sihtasutuste registrisse 28.06.1998.a. registrikood 80056457.
Tallinnalinnakohtu registriosakond registreeris muudatused ja tdiendused EJL pohikirjas
08.06.2000,29.05.2007 ja 18.03.2017. Vabariigi Valitsuse 20. jaanuari 1999.a. korralduseganr.
39-k on EJLkantud 1999.a. tulumaksuga mittemaksustavatemittetul undusihingute ja—liitude ning
sihtasutustenimekirjajaVabariigi Valitsuse 8.veebruari 2000.a. korraldusega nr. 94-k
Tulumaksusoodustusegamittetulundusiihingute ja sihtasutuste nimekirja (alates 01.01.2000.a.).Eesti
Judoliit on jéatkusuutlik MTU.

[l Litkmeskond

Eesti Judoliitu kuulub 38 klubi
11 EJL juhatuse koosolekud

Eesti Judoliidu t66d korraldab alates 18.03.2017 6-liikmeline juhatus. 2018.a. viidi |abi 7
juhatusekoosolekut. Kik juhatuse koosolekud on protokollitud jalitkmeklubidel e véljastatud.

IV EJL sekretariaadi koosseis
Aruandeperioodil oli EJL-is palgal 2 p&hikohaga tootajat.

T606j0ukulu 2018.a. oli 47 699 eurot (millest palgakulu 35 687 eurot ning sotsiaal maksudeks 12
012 eurot).

EJL juhatuse liikmete t60 ei ole tasustatud
V Tegevus
PGhitegevus:. judo arendamise kaudu tipp- ,voistlus- jarahvaspordi tasemel sportlike

eluviiside propageerimine riigi elanikkonna seas ning tingimuste loomine judo
harrastamiseks,leviku laiendamiseks ja spordimeisterlikkuse tdstmiseks.

Nende eesmérkide téitmiseks EJL:

« Korraldas klubide treeneritel e ja kohtunikele koolitust;

* Kindlustas judoal ase informatsiooni edastamist EJL liikmetele;

« Kindlustas klubid vistluguhendite ja kalenderplaanidega;

» Koostdos klubidega viis |8bi Eesti Meistrivoistlused téiskasvanutele, juunioridele, A, B,
C-vanuseklassi noortele ning klubide karikavoistlused.

« Kindlustas vaistlustele kohtunikud, medalid, karikad ja diplomid,;

* Koostas Eesti Spordi Aastaraamatus Ulevaate judost 2018;

« Korraldas vajalikku informatsi oonivahetust tagamaks klubidele Gigeaegse info lagkumise;
« Korraldas Eesti téiskasvanute, juunioride, noorte ja -23 aastaste koondiste vdistiusreise ja
osalemisirahvusvahelistel dppe-treeningkogunemistel.

VI Eesti Judokate parimad tulemused rahvusvahelistel vaistlustel 2018.a.



Eesti Judoliit

2018.a U18 EK -etapp Follonica, ITA

7. koht Marcus Saksladu -50kg
7. koht DenielNuriev -66kg

7. koht ArmenMovsigian -73kg
9. koht Darja Mihhailova -52kg

2018. a U18 EK -etapp Berliin, GER

5. koht DenielNuriev -66kg
9. koht Marcus Saksladu -50kg

2018.a U18 EK -etapp Teplice, CZE

5. koht Viljar Lipard -55kg
9. koht Marcus Saksladu -50kg
9. koht Karl Tani Priilinn Turk -90kg

2018.a Euroopa Meistrivoistiused, Tel Aviv, ISR

9. koht Ants Oscar Pertelson -73kg

9. koht Kristjan Toniste -81kg

9. koht Klen-Kristofer Kaljulaid -90kg
9. koht Grigori Minaskin -100kg

2018. a U21 EK-etapp Kaunas, LTU

2. koht Part Laas -73kg
3. Koht AnnikaKarilaid -78kg

5. koht AslanbegM agomedkerimov -81kg

7. koht Simon Sulla-90kg
9. koht Kristel Naelso -70kg

2018.a U18 EK -etapp BielskoBiala, POL

9. koht Karl Gustav Kont -60kg
2018.a Hohhot GP, Hohhot, CHN
5. koht Grigori Minaskin -100kg

2018. a U18 EK -etapp Coimbra, POR

5. koht Viljar Lipard -55kg

5. koht DenielNuriev -66kg

5. koht Karl Tani Priilinn Tark -90kg
7. koht Marcus Saksladu -50kg

9. koht GiviKokhtashvili -81kg

2018.a Veteranide EM, Glasgow, UK
5. koht Madis Karu M2 -100kg

2018.a U18 Euroopa Meistrivaistlused Sarajevo, BIH

9. koht Darja Mihhailova -48kg
2018.a U21 EK -etapp Praha, CZE

7. koht AslanbegM agomedkerimov -81kg

2018. aMK-etapp Minsk, BLR
3. koht Klen-Kristofer Kaljulaid -90kg

2018. a M aailmameistrivoistiused Bakuu, AZE

2018. a. majandusaasta aruanne
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9. koht Kristjan Toniste -81kg

2018. a U21 Euroopa Meistrivoistlused Sofia, BUL
9. koht AslanbegM agomedkerimov -81kg

2018. a MK-etapp Malaga, ESP

1.koht Mattias Kuusik -90kg

2018. a U23 Euroopa Meistrivaistlused Gyor, HUN
1. koht Mattias Kuusik -90kg

Aavo Pdhjala, EJL president jajuhatuse liige
Tartus, 08.03.2019.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2018

47 857

8534
56 391
56 391

13 560
17 700
31 260
31 260

7795
17 336
25131
56 391

31.12.2017

27 759

1002
28 761
28 761

10 766
10 200
20 966
20 966

-33 961
41 756

7795
28 761

2018. a. majandusaasta aruanne
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Muud kulud
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2018

8213
272 022
4131
7 400
291 766

-129 730
-105 424
-10 610
-28 632
-34

-274 430
17 336
17 336

2017

7830
285991
622

9 809
304 252

-112 473
-109 241
-17 894
-22 694
-194
-262 496
41 756

41 756

2018. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2018

17 336
-7 532
10 294
20 098
20098
27 759
20 098
47 857

2017

41 756
5834
-31124
16 466
16 466
11293
16 466
27 759

2018. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

-33 961
41 756

7795
17 336
25131

2018. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

-33 961
41 756
7795
17 336
25131
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Eesti Judoliit MTU 2018.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti finantsaruandluse standardiga, mille péhinduded
on kehtestatud raamatupidamise seadusega. Eesti finantsaruandluse standard koosneb Raamatupidamise Toimkonna juhenditest (RTJ).
Aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangakontodel.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - &ritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud arikasumit,
elimineerides mitterahaliste tehingute mdju ja aritegevusega seotud kéibevarade ning lihiajaliste kohustuse

saldode muutused.

Néuded ja ettemaksed

Noéudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6en&oliselt
laekuvatest summadest l&ahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevdime kohta. Ebatdenaoliselt laekuvad nduded kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v6lad hankijatele, v6etud laenud, viitvBlad ning muud lihi- ja pikaajalised vdlakohustused) vBetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lahtudes RTJ 12 nduetest brutomeetodil.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissendutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud

vBimaliku tingimused on taidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole téidetud, kajastatakse bilansis
kohustusena.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTU p&hitegevusest léhtudes on tulude ja kulude aruandes
skeemi kirjete nimetusi tédpsustatud. Tulud-kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude-kulude vastavuse printsiibist lahtudes

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse likmed, nendega seotud ettevdtted ja nende lahisugulased.

10
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Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017 Lisanr
Kassa 2 42
Arvelduskontod pangas 47 855 27717
Kokku raha 47 857 27 759 2
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 2424 2424
Ostjatelt lackumata
2424 2424
arved
Ettemaksed 6110 6110
Tulevaste perioodide
6110 6 110
kulud
Kokku nduded ja
8534 8534 3
ettemaksed
31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 1002 1002
Ostjatelt lackumata
1002 1002
arved
Kokku nduded ja
1002 1002

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Maksuvdlg Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 717 1095
Sotsiaalmaks 1692 2481
Kohustuslik kogumispension 102 163
Tootuskindlustusmaksed 123 180
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 2634 3919

11
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr
Volad tarnijatele 4819 4819
Vélad toovotjatele 5159 5159
Maksuvdlad 2634 2634
Muud vbélad 938 938
Muud viitvélad 938 938
Saadud ettemaksed 10 10
Muud saadud ettemaksed 10 10
Kokku vélad ja ettemaksed 13 560 13 560 5
31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr
Vélad tarnijatele 805 805
Volad toovotjatele 6 042 6 042
Maksuvdlad 3919 3919
Kokku vélad ja ettemaksed 10 766 10 766

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

31.12.2016 Saadud Tulu 31.12.2017 Lisa
nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Kultuurkapital 26 200 -26 200
Spordikoolituse- ja teabe SA 4473 -4 473
Eesti Olumpiakomitee 6 300 111 326 -107 426 10 200
Kultuuriministeerium 125 542 -125 542
Muud sihtfinantseerimised 22 350 -22 350
Kokku sihtfinantseerimine

6 300 289 891 -285 991 10 200
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised tasud,

6 300 289 891 -285 991 10 200 6

annetused ja toetused

12
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Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Kultuuriministeerium
Spordikoolituse- ja teabe SA

Eesti Olumpiakomitee

Kultuurkapital

Muud sihtfinantseerimised

Spordi- ja Noorsooamet

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

31.12.2017 Saadud

10 200

10 200

10 200

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud

Liikmemaksud

Judopassid, DAN, kutsekv., kohtunike kolleeg.

Kokku liikkmetelt saadud tasud

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

sh eraldis riigieelarvest

Lisa 9 Tulu ettevotlusest

(eurodes)

Koolitused, seminarid

Kokku tulu ettevdtlusest

134 185
5680
97 587
25200
10070
6 800

279 522

279522

2018

4000
4213
8213

2018
265 952
6 070
272 022
134 185

2018
4131
4131

2018. a. majandusaasta aruanne

Tulu

-134 185
-5 680
-90 087
-25 200
-10 070
-6 800

-272 022

-272 022

2017 Lisanr

3500
4330
7830

2017 Lisanr

269 641

16 350
285991
125542

2017 Lisanr

622
622

31.12.2018

17 700

17 700

17 700

Lisa
nr

13
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Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2018 2017 Lisanr
Ur ja rent 5290 3725
Koolituskulud 4584 0
To6j6ukulud 19 067 39432
Eestis tiitlivdistlused 2803 3345
Oppesport, vaistlused 97 986 65 971
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 129 730 112 473 10

otsesed kulud

Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)
2018 2017 Lisanr
Noortespordi toetus klubidele 52 630 48 101
Toetused vastavalt lepingule 48 094 59 354
Muud toetused 0 1786
Stipendiumid 4700 0
Kokku jagatud annetused ja toetused 105 424 109 241 11
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2018 2017 Lisanr
Mitmesugused birookulud 3577 3878
Koolituskulud 0 979
Kulu ebat6enaoliselt laekuvatest nGuetest 0 2259
Muud 7033 10778
Kokku mitmesugused tegevuskulud 10 610 17 894 12
Lisa 13 T66joukulud
(eurodes)
2018 2017 Lisanr
Palgakulu 35687 46 880
Sotsiaalmaksud 12012 15 246
Kokku t66joukulud 47 699 62 126
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna 19,067 39432
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 3 13

14
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

31.12.2018
6
38

31.12.2017
6
36

2018. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 17.03.2019

Eesti Judoliit (registrikood: 80056457) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AAVO POHJALA Juhatuse liige 15.04.2019



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordithenduste
tegevus

93191

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 55653269

E-posti aadress info@judo.ee

Pd&hitegevusala

Jah



